
1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

ミックスグリル

チーズハンバーグ

味噌ラーメン＆ミニ炒飯

グリルチキン

秋鮭　きのこソース

チャーシュー丼

秋刀魚の塩焼き

牛肉山菜うどん＆サラダ巻き

きのこ和風スパゲティ＆パン 鶏天の甘酢あんかけ

鮭とほうれん草のバターソテー

チーズタッカルビ風

ミックスフライ 蓮根のはさみ揚げ

天津飯

・・・・・・・　休　館　日　・・・・・・・

・・・・・・・　休　館　日　・・・・・・・

海老フライカレー

鯵フライ

茄子のミートスパゲティ

ロコモコライス

回鍋肉

コロッケ＆海老フライ

牛肉のピーマン炒め

焼きそば おろし豚カツ

　2019年 1１月 レストラン　アミティ予定メニュー表

日 曜日
アミティ定食A　700円 アミティ定食B　700円 アミティスペシャル定食　750円

平日限定 平日限定 土日・祝限定

えび天味噌カツ丼

・・・・・・・　休　館　日　・・・・・・・

ピザ風チキン 牛丼

魚の唐揚げ（葱ソース） 和風おろしハンバーグ

食材の都合により、メニューが変更になる場合がございます。ご了承ください。

天　丼

・・・・・・・　休　館　日　・・・・・・・

・・・・・・・　休　館　日　・・・・・・・

肉じゃが

とんこつラーメン＆ミニ炒飯

木の葉丼

鯵の南蛮漬け

鶏肉の天ぷら


